PROCESSO SELETIVO 001/2016

Dipõe sobre retificação do edital de

Convocação 001/2017

A Prefeitura de São Sebastião, através da Secretaria Municipal de Educação,

retifica  e torna público o horário de convocação dos CANDIDATOS PORTADORES DE

NECESSIDADES ESPECIAIS - PEB I – Educação Infantil e Ensino Fundamental Séries

Iniciais - Classificados de 01 ao 04 – Horário: 10h00.

Permanecendo os demais  itens do Edital de Convocação 001/2017 sem

alteração.

São Sebastião, 03 de fevereiro de 2017.

 FELIPE AUGUSTO
 Prefeito Municipal